ПРОТОКОЛ

заседания рабочей группы по нормативно-правовому обеспечению развития

информационного общества на региональном уровне координационного

совета по информационным ресурсам, технологиям и связи Межрегиональной

ассоциации экономического взаимодействия субъектов Российской

Федерации «Сибирское соглашение».

09.06.2016 14:00

г. Ханты-Мансийск

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:
Маслова Наталья Рудегеровна - руководитель рабочей группы, советник

Губернатора Томской области, к.т.н.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

по списку

Открывает заседание руководитель рабочей группы.

1. По вопросу «О реализации Стратегии национальной безопасности

России (в части вопросов региональной информатизации и ее

нормативно- правового обеспечения)»:

Слушали: Маслова Н.Р., Бачило И.Л., Стрельцов А.А., Наумов В.Б.,

Полякова Т.А., Кузнецов П.У., Паршуков М.И.

Выступили: участники заседания

Решили:

1. Принять доклады к сведению.

2. Рекомендовать региональным органам государственной власти и органам

местного самоуправления организовать работу по разработке новых,

актуализации и гармонизации действующих нормативных правовых актов в

регионах по реализации положений Стратегии с учетом материалов

расширенного заседания рабочей группы.

Руководитель рабочей группы,

советник Губернатора Томской

области, к.т.н.

Н.Р. Маслова

Секретарь
 Е.Ю. Дейкин